Azienda Ospedaliera

OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA - CERVELLO
Legge Regionale n.5 del 14/04/2009
Sede Legale Viale Strasburgo n.233 — 90146 Palermo. Tel 0917801111 -

Palermo, 26/01/2018

Unita Operativa Complessa Appalti e Forniture
Tel. 091.7808725 Fax. 091.7808394

P.1. 05841780827

Oggetto: Aggiudicazione procedura negoziata per I’acquisto di reagenti esclusivi di Laboratorio per I’analisi del gene

FMR1 occorrenti alla U.O.C. di Ematologia delle Malattie Rare del Sangue e degli Organi Ematopoietici P.O. Cervello.

ATUTTE LE DITTE INTERESSATE

Si comunica che con delibera n. 121 del 22/01/2018, ¢ stata disposta aggiudicazione Procedura negoziata per
I’acquisto di Reagenti esclusivi di Laboratorio per I’analisi del Gene FMR1 occorrenti alla U.O.C. di

Ematologia delle Malattie Rare del Sangue e degli Organi Ematopoietici P.O. Cervello . all’Impresa
Dia.Metra con sede legale in  Via A. Scarsellini 14 - 20161 Milano P.l. 09197520159 la seguente
fornitura:
SMART CIG ZE9200C32B
Descrizione Unita di | Fabbiso Nome Pezzi per Prezzo per Prezzo Importo CND
misura gno commercia | confezione confezione unitario IVA fornitura REP
le del IVA ESCLUSA triennale IVA
presidio e ESCLUSA ESCLUSA
codice
ditta
FMR1 PCR | Test 3 Cod. 100/TEST €7.176,00 €71,76 €21.528,00 W10601010
Kit X Fragile 76008 4
da 100 test AMPLID
EX FMR1
PCR KIT
Fmrl Mpcr | Test 3CF Cod. 24/TEST € 2.916,00 €121,50 €8.748,00 W10601010
KIT DA 24 49442 4
TEST AMPLID
EX FMR1
Mpcr KIT




Controllo da
12 test

ul

3CF

Cod.
49513
Amplidex
FMR1
Process
Control

€ 360,00

€ 360,00

€1.080,00

W10601010
4

Controlli da 6
test

ul

3CF

Cod 49514
Amplidex
FMR1
Methylati
on &
Sensitivity
Control

€ 360,00

€ 360,00

€1.080,00

W10601010
4

L’ammontare della fornitura triennale & pari ad € 32.436,00 oltre iva del 22% di
€ 7.135,92 per un totale di € 39.571,92 iva inclusa;

L’U.O.C. Approvvigionamenti dell’Azienda Ospedaliera Ospedali Riunita Villa Sofia Cervello & a disposizione

per eventuali chiarimenti ed informazioni.

Con I’occasione si porgono distinti saluti.

Il Responsabile dell’U.O.C.
Provveditorato
(Dott.ssa Antonina Lupo)




